
UCHWAŁA NR XXXI/228/2016
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 43.298.170,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,: w tym :

- dochody bieżące ogółem: 41.224.424,00 zł, w tym związane z realizacją zadań zleconych: 12.446.018,00 zł;

- dochody majątkowe  ogółem: 2.073.746,00 zł; z tego na realizację zadań zleconych:  0,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 45.030.219,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,: w tym :

- wydatki bieżące ogółem:  39.432.516,38 zł, w tym związane z realizacją zadań zleconych: 12.446.018,00 zł;

- wydatki majątkowe ogółem: 5.597.702,62 zł, z tego na realizację zadań zleconych 0,00 zł.

2. Wydatki  na zadania inwestycyjne w kwocie: 5.597.702,62 zł szczegółowo określone

w załączniku nr 3.

§ 3. Określa się wysokość deficytu budżetowego roku 2017 na kwotę 1.732.049,00 zł, którego źródłem 
pokrycia będą wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.638.303,00 zł oraz  planowane przychody z tytułu pożyczek zaciąganych w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w 
kwocie: 93.746,00 zł.

§ 4. 1. Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę: 2.883.746,00 z tytułu:

1) planowanych przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w 
kwocie: 1.890.000,00 zł;

2) planowanych przychodów z tytułu kredytów zaciąganych w bankach krajowych na sfinansowanie  
planowanej spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie: 900.000,00 zł;

3) planowanych przychodów z tytułu pożyczek zaciąganych Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie: 93.746,00 zł.

2. Określa się plan rozchodów budżetowych na kwotę: 1.151.697,00 zł z tytułu spłat wcześniej 
zaciągniętych rat kredytów i pożyczek.  Plan przychodów i rozchodów szczegółowo określa załącznik nr 5.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 551



1) ogólną w wysokości  48.916,00 zł,

2) celową w wysokości  114.000,00 zł, z przeznaczeniem na:  „Zarządzanie kryzysowe”: 
114.000,00 zł - wydatki bieżące.

§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty należące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę: 1.642.824,17 zł łącznie, w tym : dotacje celowe na pomoc finansową 
dla Powiatu Zduńskowolskiego na kwotę: 959.824,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty spoza sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę: 172.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 495.815,56 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9. Ustala się dochody w kwocie: 72.000,00  zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie: 72.000,00  zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. Ustala się plan wydatków w kwocie: 8.000,00 zł na realizację zadań określonych

w gminnym programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 
wysokości:

1) dochody:  200.000,00 zł,

2) wydatki:  200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami 
w wysokości:

1) dochody  970.000,00 zł,

2) wydatki  1.066.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 13. Przyjmuje się do realizacji  plan dochodów  budżetu państwa  związanych

z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 14. Upoważnia się Wójta  do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie 
wydatków bieżących w ramach działu;

2) dokonywania przeniesień w planie jednorocznych wydatków majątkowych, które nie powodują likwidacji i 
tworzenia nowych zadań inwestycyjnych w ramach działu,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wraz

z odsetkami w 2017 roku w łącznej kwocie: 2.830.000,00 zł, w tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  do kwoty: 
1.500.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 30.000,00 zł.

2) na pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek do kwoty: 900.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 400.000,00 zł.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 2017 przejściowego deficytu 
budżetowego, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej, do kwoty: 1.500.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 30.000,00 zł. Zaciągnięte 
kredytyi pożyczki podlegają spłacie w tym samym roku, w którym zostały zaciągnięte.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 551



2) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek do kwoty 900.000,00 zł oraz 
odsetek do kwoty 400.000,00 zł.

3) Zaciągania pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetowego roku 2017 do kwoty: 93.746,00 
zł oraz odsetek do kwoty: 6.000,00 zł.

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 
Przewodniczący Rady Gminy Zduńska Wola

Janusz Sakiewa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 551



w złotych

Dział

1

010

700

750

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 10,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

50 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 93 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 551



756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

8 145 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00

75619

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

18 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 21 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 580 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2 211 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 6 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

75601

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

4 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 945 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

3 083 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 468 707,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 551



758

801

12 350,0080110 Gimnazja

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

237 010,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

182 000,00

80104

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

80 000,00

Przedszkola 649 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 020,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 020,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 1 096 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00

75814

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 655 781,00

Różne rozliczenia finansowe 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 655 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 468 699,00

75801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 468 699,00

Różne rozliczenia 12 204 480,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 745 207,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 551



851

852

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

223 149,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 069,00

85216 Zasiłki stałe 223 149,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

56 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

28 076,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 565 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

72 000,00

85154

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00

Ochrona zdrowia 72 000,00

0830 Wpływy z usług 217 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 217 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

12 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 551



900

921

600 Transport i łączność 180 000,00

majątkowe

bieżące razem: 28 778 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

5 500,000970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

90019

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

970 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami 970 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 035,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 173 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 91 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

147 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 147 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 551



700

750

900

Dział

1

750

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 68 422,00

Rozdział

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan ogółem

majątkowe razem: 2 073 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

1 700 000,00

90005

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

93 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00

Administracja publiczna 93 746,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 551



751

754

852

855

85501 Świadczenie wychowawcze 8 732 262,00

Rodzina 12 351 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

85213

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 161,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

22 161,00

Pomoc społeczna 22 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75414 Obrona cywilna 1 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

68 422,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 551



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 43 298 170,00

bieżące razem: 12 446 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 619 173,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 619 173,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

8 732 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 551



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 670,47 0,00 0,00 0,00 568 000,00 0,00 1 670,47 0,00 0,00 958 153,70 958 153,70

60004 568 000,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 1 670,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670,47 0,00 0,00 958 153,70 958 153,70

170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 670,47 170 000,00 0,00 170 000,00 683 000,00 0,00 1 670,47 0,00 0,00 958 153,70 958 153,70

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00

01010 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00

01030 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 997,03 436 997,03 4 150,00 432 847,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 003,10 528 003,10

60016 436 997,03 436 997,03 4 150,00 432 847,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 003,10 528 003,10

222 700,00 222 700,00 0,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00

70005 81 700,00 81 700,00 0,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00

70095 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 570,00 127 570,00 2 570,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa
długu 

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
bieżące

Transport i łączność 1 527 824,17

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne powiatowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Biblioteki

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego

z tego: z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

17 18

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

568 000,00

959 824,17

170 000,00

170 000,00

100 000,00

100 000,00

1 812 824,17

Dział Rozdział §

1

010

600

801

921

0,00

429 153,70

429 153,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

429 153,70

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
bieżące

Własne

159 000,00

Nazwa

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Plan

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 174 700,00

Izby rolnicze 12 000,00

Pozostała działalność 3 700,00

965 000,13

965 000,13

379 700,00

Dział

1

Rozdział §

010

600

700

710

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Działalność usługowa

238 700,00

127 570,00

141 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 551



71004 127 570,00 127 570,00 2 570,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 001 631,55 3 798 131,55 3 110 058,00 688 073,55 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00

75022 133 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 529 886,52 3 529 886,52 3 047 958,00 481 928,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00

75075 200 945,03 200 945,03 12 100,00 188 845,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 137 300,00 58 300,00 50 000,00 8 300,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 704,00 283 704,00 70 600,00 213 104,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 843,87 25 843,87

75405 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 301 704,00 276 704,00 70 600,00 206 104,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 15 843,87 15 843,87

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

75702 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

162 916,00 162 916,00 0,00 162 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 162 916,00 162 916,00 0,00 162 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 229 028,53 14 638 734,53 11 733 465,00 2 905 269,53 0,00 590 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 449 723,46 7 138 645,46 5 970 827,00 1 167 818,46 0,00 311 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 789 866,00 747 395,00 684 441,00 62 954,00 0,00 42 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 209 771,00 2 132 252,00 1 642 180,00 490 072,00 0,00 77 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 190 415,00 3 051 599,00 2 616 091,00 435 508,00 0,00 138 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 446 000,00 446 000,00 46 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 76 950,00 76 950,00 0,00 76 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 530 868,00 530 868,00 299 325,00 231 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 45 017,70 44 768,70 42 213,00 2 555,70 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 465 056,37 444 895,37 430 388,00 14 507,37 0,00 20 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 25 361,00 25 361,00 2 000,00 23 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 500,00 88 400,00 16 200,00 72 200,00 2 500,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 72 000,00 68 400,00 16 200,00 52 200,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 935,00 1 074 682,00 588 906,00 485 776,00 0,00 587 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Ochotnicze straże pożarne

127 570,00

5 341 631,55

133 500,00

4 869 886,52

200 945,03

137 300,00

334 547,87

17 000,00

317 547,87

200 000,00

200 000,00

162 916,00

750

754

757

758

801

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola 

Gimnazja

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

Pozostała działalność

162 916,00

15 229 028,53

7 449 723,46

789 866,00

2 209 771,00

3 190 415,00

446 000,00

76 950,00

530 868,00

45 017,70

465 056,37

25 361,00

94 500,00

20 000,00

72 000,00

851

852

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

2 500,00

1 661 935,00

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 551



85205 8 000,00 8 000,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 28 076,00 28 076,00 0,00 28 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 216 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 223 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 603 446,00 603 446,00 567 746,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 171 035,00 33 000,00 18 000,00 15 000,00 0,00 138 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 450,00 730 897,00 675 975,00 54 922,00 6 000,00 188 553,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00

85401 770 950,00 722 597,00 675 975,00 46 622,00 0,00 48 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 145 350,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 9 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00

64 500,00 64 500,00 20 910,00 43 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 21 500,00 21 500,00 16 910,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386 027,37 2 376 027,37 51 037,07 2 324 990,30 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 264 970,69 2 264 970,69

90001 123 549,19 123 549,19 0,00 123 549,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

90002 951 000,00 951 000,00 0,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

90003 182 400,00 182 400,00 5 295,00 177 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

90013 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 412 800,00 412 800,00 0,00 412 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 003,10 55 003,10

90095 185 778,18 175 778,18 45 742,07 130 036,11 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 89 967,59 89 967,59

89 877,48 89 877,48 0,00 89 877,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 231,26 187 231,26

92109 65 877,48 65 877,48 0,00 65 877,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 231,26 187 231,26

92195 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 290,95 99 790,95 30 739,00 69 051,95 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 48 980,95 48 980,95 27 000,00 21 980,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 114 310,00 50 810,00 3 739,00 47 071,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 131 827,91 24 251 627,91 16 304 610,07 7 947 017,84 72 000,00 1 608 200,00 0,00 0,00 200 000,00 4 639 548,92 4 639 548,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 290,95

24 000,00

48 980,95

114 310,00

Wydatki razem: 30 771 376,83

Świetlice szkolne

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

900

921

926

64 500,00

4 000,00

21 500,00

39 000,00

4 650 998,06

223 549,19

971 000,00

182 400,00

10 500,00

2 020 000,00

500 000,00

467 803,10

275 745,77

277 108,74

253 108,74

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Edukacyjna opieka wychowawcza

8 000,00

28 076,00

216 069,00

10 000,00

223 149,00

603 446,00

2 160,00

171 035,00

943 950,00

770 950,00

145 350,00

27 650,00

854

855

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 551



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

68 422,00 68 422,00 68 222,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 68 422,00 68 422,00 68 222,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 161,00 22 161,00 0,00 22 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 22 161,00 22 161,00 0,00 22 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 351 435,00 378 461,00 344 994,00 33 467,00 0,00 11 972 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 732 262,00 129 048,00 102 081,00 26 967,00 0,00 8 603 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 619 173,00 249 413,00 242 913,00 6 500,00 0,00 3 369 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 446 018,00 473 044,00 415 616,00 57 428,00 0,00 11 972 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego

z tego: z tego:

Świadczenie wychowawcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

8 732 262,00

Wydatki razem: 12 446 018,00

855 Rodzina 12 351 435,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 619 173,00

Dział Rozdział §

1

750

751

754

852

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki 
bieżące

Plan

68 422,00

5

2 400,00

68 422,00

1 600,00

2 400,00

22 161,00

1 600,00

22 161,00

Nazwa

Urzędy wojewódzkie

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Administracja publiczna

Obrona cywilna

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 551



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

600

60014

6300

6309

60016

6050

Przebudowa dróg gminnych Nr 119061E i Nr 119062E w miejscowościach
Henryków, Biały Ług, Krobanów wraz z budową chodnika

120 000,00

120 000,00

5 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 114260E w miejscowości Czechy w gminie Zduńska
Wola wraz z odwodnieniem

360 000,00

Położenie chodnika w kierunku Gabli (Opiesin – Korczew) we wsi Opiesin 5 000,00

10 000,00

Partycypacja w kosztach utwardzenia asfaltem części drogi gminnej nr 129/1 we
wsi Izabelów

1 000,00

1 000,00

Dofinansowanie do przełożenia chodnika na odcinku drogi powiatowej do
przejazdu kolejowego we wsi Janiszewice

10 000,00

 Modernizacja drogi gminnej nr 119089 od posesji nr 58 do posesji nr 64 we wsi
Wojsławice

27 503,10

27 503,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 003,10

Drogi publiczne gminne

429 153,70

528 003,10

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola - Karsznice - budowa łącznika z
drogą ekspresową S8 na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego

429 153,70

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

529 000,00

429 153,70

Przebudowa ciągu komunikacyjnego Wiejska - Kacza - Prosta w Zduńskiej Woli w
zakresie ulicy Wiejskiej

Drogi publiczne powiatowe 958 153,70

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

529 000,00

529 000,00

Transport i łączność 1 486 156,80

Dofinansowanie do wykonania dokumentacji sieci wodociągowej we wsi Wólka
Wojsławska

7 000,00

7 000,00

31 000,00

Budowa sieci wodociągowej we wsi Karsznice w dzialkach nr ewid. 58/14 i 263/1 80 000,00

80 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 118 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ogrodzisko 31 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 118 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 551



700

70005

6060

750

75023

6050

6060

754

75405

6170

75412

6060

854

85495

6050

900

90001

6230

90002

6050

90005

6050

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadaów Komunalnych w miejscowości
Tymienice, gmina Zduńska Wola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

20 000,00

20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00

Gospodarka odpadami 20 000,00

20 000,00

90001- Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00

100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 264 970,69

Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw we wsi Izabelów 7 000,00

7 000,00

11 500,00

Budowa placu zabaw we wsi Polków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

11 500,00

Pozostała działalność 18 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

15 843,87

18 500,00

 Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego dla OSP Michałów

Ochotnicze straże pożarne 15 843,87

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 843,87

15 843,87

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego małolitrażowego (segment B) w
wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli

10 000,00

10 000,00

Komendy powiatowe Policji 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

220 000,00

25 843,87

Zakup Pierwszego wyposażenia do Urzędu Gminy 220 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

1 120 000,00

220 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy w Zduńskiej Woli

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00

1 120 000,00

Administracja publiczna 1 340 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

70005- Wykup gruntów 150 000,00

150 000,00

157 000,00

 Wykup gruntów pod drogę we wsi Czechy 7 000,00

7 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 157 000,00

157 000,00

360 000,00

Zakup i montaż przystanku autobusowego we wsi Annopole Stare 4 500,00

4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 551



90015

6050

90095

6050

6060

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 187 231,26

5 500,00

Zakup klimatyzatora - wieś Rębieskie 5 500,00

5 500,00

Zakup chłodni dla potrzeb OSP we wsi Izabelów 5 500,00

 Zakup zewnętrznego sprzętu sportowego (np. stołu do ping-ponga) we wsi
Janiszewice

8 318,48

8 318,48

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 318,48

Zakup, montaż i budowa urządzenia chłodniczego na zaplecze świetlicy OSP w
Annopolu Nowym

13 535,11

13 535,11

9 494,00

Zakup i ułożenie kostki przed wejściem bocznym do świetlicy we wsi Pratków 12 500,00

12 500,00

Zakup i montaż kostki brukowej we wsi Tymienice

Utwardzenie terenu przy altanie na boisku wiejskim we wsi Piaski 5 120,00

5 120,00

9 494,00

5 000,00

Ocieplenie i otynkowanie kontenera gospodarczego wraz z wymianą drzwi
wejściowych we wsi Annopole Stare

Garaż metalowy wraz z utwardzeniem, zakup namiotu ekspresowego z
nadrukiem, zakup stołów i ławek we wsi Biały Ług

4 000,00

5 000,00

4 000,00

4 000,00

Modernizacja magazynu KGW we wsi Izabelów 4 000,00

7 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Korczewie 10 000,00

10 000,00

 Zakup klimatyzatorów wraz z montażem we wsi Zamłynie 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 89 967,59

70 649,11

4 000,00

Przyłącze energetyczne we wsi Tymienice 4 500,00

4 500,00

Projekt na oświetlenie uliczne we wsi Henryków 4 000,00

Dofinansowanie do oświetlenia na drodze powiatowej we wsi Janiszewice 2 000,00

2 000,00

12 611,60

 Przyłącze energetyczne na działkę sołecką we wsi Opiesin 5 000,00

5 000,00

 Oświetlenie drogi wojewódzkiej w miejscowości Ostrówek 

 Modernizacja oświetlenia w miejscowości Karsznice 14 891,50

14 891,50

12 611,60

12 000,00

 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej we wsi Ochraniew

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 003,10

12 000,00

2 000 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 003,10

Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Zduńska Wola i
Gminy Zapolice

2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 551



92109

6050

6060

Razem 5 597 702,62

Zakup patelni gastronomicznej do kuchni przy sali OSP we wsi Czechy 5 000,00

5 000,00

5 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy (zakup ławeczek, zakup stołu do tenisa
ping – ponga) we wsi Krobanów

6 989,49

6 989,49

 Zakup zmywarko – wyparzarki do kuchni przy sali OSP we wsi Czechy

 Pawilon metalowy we wsi Henryków 4 000,00

4 000,00

5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 989,49

Modernizacja świetlicy w Gajewnikach 127 053,02

127 053,02

8 859,50

Budowa świetlicy wiejskiej przy OSP Zborowskie 9 927,67

9 927,67

 Zakup garażu stalowego wraz z podbudową z kostki brukowej we wsi Czechy

 Remont zaplecza kuchennego w domu rolnika we wsi Ogrodzisko 15 901,58

15 901,58

8 859,50

4 500,00

 Ogrodzenie działki we wsi Henryków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 241,77

4 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 187 231,26

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 551



Cel Kwota Kwota
Dotacja dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

Podmiotowe

celowe

Finansowanie kosztów prowadzenia punktu
zbiorczego zwłok zwierzęcych (porozumienie
między jst)  (§ 6 uchwały) 15 000,00

Przebudowa ciągu komunikacyjnego Wiejska
- Kacza - Prosta w Zduńskiej Woli w zakresie
ulicy Wiejskiej (§ 6 uchwały) 529 000,00

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola -
Karsznice - budowa łącznika z drogą
ekspresową S8 na terenie Powiatu
Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego (§ 6
uchwały) 430 824,17

Dotacja na realizację transportu zbiorowego
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 568 000,00

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania
biblioteki gminnej (porozumienie między jst)
(§ 6 uchwały) 100 000,00

Dotacja dla jst

Miasto Zduńska Wola

Miasto Zduńska Wola

Gmina Zadzim

Powiat Zduńskowolski

Powiat Zduńskowolski

Przedmiotowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 551



2 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 851,85195 (zadania bieżące ) (§ 7
uchwały)

6 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 854,85495 (zadania bieżące ) (§ 7
uchwały)

100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków 900, 90001 (wydatki inwestycyjne) (§
7 uchwały)

63 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 926,92605 (zadania bieżące w zakresie
sportu) (§ 7 uchwały)

1 642 824,17 172 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 551



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

2 993 746,00

Rozchody ogółem: 1 151 697,00

1 1 151 697,00

1 4

Przychody ogółem: 2 883 746,00

1 1 890 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 551



L.p. Sołectwo Propozycja wykorzystania środków Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf

1.
Annopole
Nowe

Zakup, montaż i budowa urządzenia chłodniczego na zaplecze
świetlicy OSP w Annopolu Nowym 

13 535,11 90095 6050

Razem 13 535,11

Zakup i montaż przystanku autobusowego 4 500,00 60016 6050

Ocieplenie i otynkowanie kontenera gospodarczego wraz z
wymianą drzwi wejściowych

5 000,00 90095 6050

Zakup sprzętu do tenisa ziemnego 629,68 90095 4210

Razem 10 129,68

Garaż metalowy wraz z utwardzeniem, zakup namiotu
ekspresowego z nadrukiem, zakup stołów i ławek 

4 000,00 90095 6050

Garaż metalowy wraz z utwardzeniem, zakup namiotu
ekspresowego z nadrukiem, zakup stołów i ławek 

2 065,98 90095 4210

Festyn rodzinny z okazji rocznicy powstania miejscowości Biały Ług 2 500,00 90095 4300

 Stół do ping – ponga 3 200,00 90095 4210

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Henrykowie (stoły, krzesła)  1 200,00 92109 4210

Dożynki sołeckie wspólnie z sołectwem Henryków 800,00 90095 4300

Razem 13 765,98

Zakup zmywarko – wyparzarki do kuchni przy sali OSP 5 000,00 92109 6060

Zakup patelni gastronomicznej do kuchni przy sali OSP 5 000,00 92109 6060

 Wykup gruntów pod drogę 9 000,00 70005 6060

 Zakup garażu stalowego wraz z podbudowa z kostki brukowej 8 859,50 92109 6050

 Wsparcie finansowe dożynek wiejskich 1 000,00 92109 4300

Razem 28 859,50

 Remont świetlicy wiejskiej 11 086,08 92109 4270

Annopole
Stare

Gajewniki

Biały Ług

Czechy

2.

5.

4.

3.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 551



 Zakup paliwa 400,00 92109 4210

Razem 11 486,08

 Wędrujące artystyczne lato 476,00 92109 4210

 Remont świetlicy wiejskiej w Gajewnikach 10 000,00 92109 4270

Razem 10 476,00

 Pawilon metalowy 4 000,00 92109 6060

 Ogrodzenie działki 4 500,00 92109 6050

 Projekt na oświetlenie uliczne 4 000,00 90015 6050

 Dożynki wiejskie 1 500,00 92109 4300

 Zagospodarowanie działki 343,17 92109 4210

Razem 14 343,17

8. Izabelów  Dzień pieczonego ziemniaka 859,50 90095 4300

Partycypacja w kosztach utwardzenia asfaltem części drogi gminnej
nr 129/1 

1 000,00 60016 6050

Modernizacja magazynu KGW 4 000,00 90095 6050

Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw 7 000,00 85495 6050

Zakup chłodni dla potrzeb OSP 5 500,00 90095 6060

Zakup krzeseł dla potrzeb OSP 6 500,00 90095 4210

Wykonanie i zakup stołów 4 000,00 90095 4300

Razem 28 859,50

 Dofinansowanie do przełożenia chodnika na odcinku drogi
powiatowej do przejazdu kolejowego

10 000,00 60016 6050

 Zakup zewnętrznego sprzętu sportowego (np. stołu do ping-ponga) 8 318,48 90095 6060

 Zakup opału dla OSP Janiszewice 2 000,00 90095 4210

 Zakup krzeseł dla OSP Janiszewice 1 000,00 90095 4210

 Dofinansowanie do oświetlenia na drodze powiatowej 2 000,00 90015 6050

Razem 23 318,48

10. Karsznice  Modernizacja oświetlenia w miejscowości Karsznice 14 891,50 90015 6050

Razem 14 891,50

11. Kłady  Zagospodarowanie działki sołeckiej 10 245,12 90095 4210

Razem 10 245,12

 Zakup warnika i przedłużacza 1 200,00 90095 4210

 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Korczewie 10 000,00 90095 6050

Janiszewice

Korczew

Gajewniki

Gajewniki-
Kolonia

Henryków

9.

12.

5.

6.

7.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 551



 Festyn rodzinny 1 020,43 90095 4210

 Festyn rodzinny 2 000,00 90095 4300

 Zakup kosy spalinowej wraz z akcesoriami 2 500,00 90095 4210

 Zakup paliwa do koszenia placu sołeckiego 600,00 90095 4210

 Zakup namiotu oraz materiałów potrzebnych do wykonania wieńca
dożynkowego

1 900,00 90095 4210

Razem 19 220,43

 Tabliczki informacyjne na skrzyżowaniach dróg z numerami posesji 1 500,00 60016 4300

 Zagospodarowanie terenu wokół wiaty przystankowej przy stawie 3 000,00 90095 4300

Zakup stojaka rowerowego przy świetlicy 200,00 92109 4210

Wyposażenie świetlicy (drobne sprawy remontowe) 3 000,00 92109 4210

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy (zakup ławeczek, zakup
stołu do tenisa ping – ponga)

6 989,49 92109 6060

Razem 14 689,49

14. Michałów
 Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego dla OSP
Michałów

15 843,87 75412 6060

Razem 15 843,87

15. Mostki  Zagospodarowanie placu wiejskiego  8 888,73 90095 4210

Razem 8 888,73

 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 12 000,00 90015 6050

 Funkcjonowanie boiska 1 800,00 90095 4210

 Organizacja spotkania integracyjnego 3 000,00 90095 4300

 Zakup krzeseł dl Gminnego Przedszkola w Ochraniewie 1 000,00 90095 4210

 Zakup opału dla OSP Janiszewice 1 000,00 90095 4210

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 247,27 90095 4210

Razem 19 047,27

17. Ogrodzisko  Remont zaplecza kuchennego w domu rolnika we wsi Ogrodzisko 15 901,58 92109 6050

Razem 15 901,58

 Przyłącze energetyczne na działkę sołecką 5 000,00 90015 6050

 Spotkanie integracyjne 2 500,00 90095 4300

 Opał dla OSP Janiszewice 2 000,00 90095 4210

 Wyposażenie OSP w Janiszewicach 1 000,00 90095 4210

 Paliwo do kosiarki 500,00 90095 4210

 Położenie chodnika w kierunku Gabli (Opiesin – Korczew) 5 000,00 60016 6050

Ochraniew

Opiesin

Korczew

Krobanów

16.

18.

12.

13.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 551



 Zakończenie lata spotkanie integracyjne 2 500,00 90095 4300

 Zakup sprzętu sportowego dla krzewienia kultury fizycznej wśród
mieszkańców sołectwa Opiesin 

1 000,00 90095 4210

 Wyposażenie pomieszczenia KGW 700,00 90095 4210

Zagospodarowanie działki sołeckiej 549,98 90095 4210

Razem 20 749,98

19. Ostrówek  Oświetlenie drogi wojewódzkiej w miejscowości Ostrówek 12 611,60 90015 6050

Razem 12 611,60

 Impreza integracyjna święto pieczonego ziemniaka 2 000,00 90095 4300

 Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 7 600,00 90095 4210

 Utwardzenie terenu przy altanie na boisku wiejskim 5 120,00 90095 6050

 Stoły i ławki do altany na boisku wiejskim 4 644,72 90095 4210

Razem 19 364,72

 Bieżące utrzymanie świetlicy 1 515,63 90095 4210

Budowa placu zabaw 11 500,00 85495 6050

Razem 13 015,63

 Utrzymanie bieżące i modernizacja świetlicy 4 868,63 92109 4210

 Utrzymanie bieżące i modernizacja świetlicy 5 000,00 92109 4300

 Zakup i montaż lampy oświetleniowej przy świetlicy wiejskiej oraz
wycięcie gałęzi 

800,00 92109 4300

 Pomalowanie pomieszczenia wewnątrz Sali 500,00 92109 4210

Razem 11 168,63

 Zakup i ułożenie kostki przed wejściem bocznym do świetlicy 12 500,00 90095 6050

 Zakup daszków łukowych nad drzwi wejściowe do świetlicy 1 830,00 90095 4210

Montaż daszków łukowych nad drzwi 170,00 90095 4300

Zakup opału do zaplecza świetlicy wiejskiej 200,00 90095 4210

Razem 14 700,00

 Zakup klimatyzatora 5 500,00 90095 6060

Zakup szamba 2 500,00 90095 4210

 Remont i zagospodarowanie budynku przy boisku wiejskim 2 200,00 90095 4300

Wydzielenie pomieszczenia magazynowego w OSP (zakup
materiałów i montaż) 

2 500,00 90095 4300

 Festyn rodzinny 1 500,00 90095 4300

Środki na utrzymanie boiska 547,00 90095 4210

Rębieskie

Polków

Poręby

Pratków

Opiesin

Piaski

21.

24.

22.

23.

18.

20.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 551



Razem 14 747,00

 Zakup lodówki do świetlicy 1 600,00 92109 4210

 Zakup pieca kuchennego 1 200,00 92109 4210

 zakup okapu kuchennego 400,00 92109 4210

 Zakup glebogryzarki spalinowej – wynajem usługi w celu
uporządkowania działki 

1 400,00 92109 4300

Zakup farb 1 500,00 92109 4210

Zakup mikrofalówki 350,00 92109 4210

Zakup termosów 100,00 92109 4210

Zakup środków czystości 200,00 92109 4210

Zakup 50szt. flag narodowych wraz z kijami 750,00 92109 4210

Zakup płaskownika i rurki do wykonania uchwytów stałych 200,00 92109 4210

Zakup naciągaczy do banerów 250,00 92109 4210

Zakup paliwa 250,00 92109 4210

Organizacja dożynek sołeckich 1 000,00 92109 4210

Organizacja dożynek sołeckich 1 500,00 92109 4300

Rekultywacja terenu przeznaczonego na ogród biblijny 2 000,00 92109 4210

Rekultywacja terenu przeznaczonego na ogród biblijny 3 403,60 92109 4300

Razem 16 103,60

 Przyłącze energetyczne 4 500,00 90015 6050

 Zabawa sołecka dla mieszkańców  1 000,00 90095 4210

 Zabawa sołecka dla mieszkańców  3 000,00 90095 4300

 Stół do ping-ponga 3 200,00 90095 4210

 Zakup namiotu 3 000,00 90095 4210

 Utrzymanie placu sołeckiego 1 000,00 90095 4210

Zakup i montaż kostki brukowej 9 494,00 90095 6050

Razem 25 194,00

27. Wojsławice
 Modernizacja drogi gminnej nr 119089 od posesji nr 58 do posesji
nr 64

27 503,10 60016 6050

Razem 27 503,10

 Zakup żyłki i paliwa do wyka szarki 420,00 90095 4210

 Zakup wyka szarki spalinowej 3 200,00 90095 4210

Dofinansowanie do wykonania dokumentacji sieci wodociągowej 7 000,00 01010 6050

Razem 10 620,00

28. Wólka
Wojsławska

26.
Tymienice

Suchoczasy25.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 551



 Zakup i montaż lamp oświetleniowych 2 400,00 90015 4300

 Malowanie i konserwacja urządzeń na placu zabaw 3 000,00 85495 4300

 Zakup i montaż bramy i furtki na działkę sołecką 3 000,00 90095 4300

 Zakup tablic ogłoszeniowych 3 000,00 90095 4300

 Zakup żwiru do wykonania stref bezpieczeństwa pod urządzeniami 500,00 90095 4210

 Festyn sołecki 1 100,00 90095 4300

Zakup paliwa do kosiarki 200,00 90095 4210

Zakup krzeseł dla OSP Janiszewice 739,14 90095 4210

Razem 13 939,14

 Zakup pieca oraz lamp do świetlicy 1 500,00 90095 4210

 Zakup klimatyzatorów wraz z montażem 7 000,00 90095 6050

 Zakup paliwa 500,00 90095 4210

Zakup regałów do zaplecza 3 669,00 90095 4210

Razem 12 669,00

31. Zborowskie  Budowa świetlicy wiejskiej przy OSP Zborowskie 9 927,67 92109 6050

Razem 9 927,67

OGÓŁEM: 495 815,56

30.

29.

Wymysłów

Zamłynie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 551



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków na 2017 r. w dziale 851  - Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wyszczególnienie
Nagrody
i wydatki 

osobowe nie 
zaliczane do 

wynagrodzeń
§ 3020

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 

fizycz-
-nych
§ 3030

Wynagrod
zenia 

osobowe 
pracownik

ów
§ 4010

Dodatkow
e 

wynagrodz
enie roczne

§ 4040

Składki na 
ubezpiecze

nie 
społeczne

§ 4110

Składki na 
Fundusz 

Pracy
§ 4120

Umowy - 
zlecenia § 

4170

Zakup 
materia--

łów i
wyposażen

ia
§ 4210

Zakup 
środków 
żywności

§ 4220

Zakup 
usług 

pozostałyc
h

§ 4300

Podróże 
służbow

e
krajowe
§ 4410

Różne 
opłaty i 
składki
§ 4430

Szkolenia 
pracownik

ów nie 
będących 
członkami 

KSC
§ 4700

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Wspieranie 
lecznictwa 
odwykowego: 
współfinansowanie 
szkoleń terapeutów, 
zakup materiałów 
pomocniczych do 
terapii.

1.300,-

Programy 
profilaktyczne dla 
dzieci i młodzieży 
oraz warsztaty
i konkursy
o charakterze 
profilaktycznym.

3.900,- 3.340,- 2.500,-

Opinie biegłych w 
zakresie diagnozy 
uzależnienia
oraz opłaty za 
postępowanie 

2.500,-

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 551



sądowe.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Delegacje. 300,-

Wyjazdy wakacyjne 
dzieci z rodzin 
zagrożonych 
alkoholizmem.

25.500,
-

Terapia dla osób
z problemem 
alkoholowym.

8.000,- 4.660,-

Pomoc dla klubów 
abstynenckich.

2.700,-

Dzień dziecka i inne 
imprezy 
okolicznościowe.

1.000,- 1.500,-

Wynagrodzenie 
członków komisji.

3.600,- 7.200,-

Szkolenia. 3.000,-

Razem - 3.600,- - - 1.000,- - 15.200,
-

8.900,- - 35.000,
-

300,- 2.500,- 5.500,-

Ogółem: 72.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 551



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków na 2017 r. w dziale 852  - Pomoc społeczna, w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie 
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie

Wyszczególnienie Umowy - 
zlecenia
§ 4170

Zakup 
materiałów
i wyposa--

żenia
§ 4210

Zakup 
usług 

pozosta-
-  łych
§ 4300

Podróże 
służbow

e 
krajowe

§ 4410

Szkolenia 
pracowni--

ków nie 
będących 
członkami 

KSC
§ 4700

1 2 3 4 5 6

Udzielanie pomocy i wsparcia członkom  
rodzin dotkniętych przemocą (w tym 
prowadzenie Punktu Konsultacyjnego 
dla ofiar przemocy i członków rodzin z 
problemem  alkoholowym).

1.000,- 400,- 4.500,-

Edukacja społeczna dotycząca  zjawiska 
przemocy w rodzinie i jego skutków
(w tym prowadzenie kampanii 
społecznych, programów 
profilaktycznych i prelekcji w szkołach
oraz w środowisku lokalnym).

500,- -

Zwiększenie skuteczności działań
osób oraz instytucji zobowiązanych
i uprawnionych do przeciwdziałania 
przemocy domowej (w tym szkolenia).

1.500,-

Delegacje. 100,-

Razem 1.000,- 900,- 4.500,- 100,- 1.500,-

Ogółem: 8.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 551



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu Ochrony Środowiska w 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

200.000

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

200.000

§ 0690 200.000

RAZEM DOCHODY 200.000

Dział Rozdział Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

200.000

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

200.000

§ 4300 50.000
§ 4430 50.000
§ 6230 100.000

RAZEM WYDATKI 200.000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 551



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu Gospodarki odpadami w 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska 970.000

90002 Gospodarka odpadami
970.000

§0490
970.000

RAZEM DOCHODY 970.000

Dział Rozdział Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 115.000

75023 Urzędy gmin 115.000

§ 4010, 4040, 4110, 4120, 
4440

115.000

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

951.000

90002 Gospodarka odpadami 951.000

§ 4300 949.500
§ 4610 500
§ 4700 1.000

RAZEM WYDATKI 1.066.000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 551



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXI/228/2016
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu państwa  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych ustawami

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

2350- Dochody budżetu państwa związane z realizacją

zadań zlecanych jednostkom  samorządu

terytorialnego  206 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją

zadań zlecanych jednostkom  samorządu

terytorialnego  60.500 zł

Ogółem :  60.706 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 551


		2017-01-20T07:47:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




